第２８回 関東地方ダム等管理フォローアップ委員会 議事要旨

１ ． 日  時 令和２年１月３０日（木）１６：００ ～１８：００

２ ． 場  所 ＴＫＰ大宮ビジネスセンター １階 バンケットホール

３ ． 出席委員 宮村委員長、池田委員、池谷委員、伊藤委員、小笠原委員

清水委員、知花委員

４ ． 議  事 利根川上流ダム群（５ダム）の定期報告

５． 主な意見

（委 員）奈良俣ダムのＤＯの改善状況は、取組を開始した７年前のデー

タと比較しているが、対策直後の効果が確認できるように直近

のデータと比較する方が良い。

（委 員）既存ダムの有効活用を着実に進めていることについても触れて

おいた方が良い。